

Cenová nabídka na "Opravu hospody na KLADSKÉ"

%

p.č.	popis	m.j.	množství	cena za jedn.	celková cena		DPH
1	vybourání dlažby	m2	79,85	113,01	9 023,85	0,21	1 895,01
2	bourání příček z cihel děrovaných tl.14 cm	m2	1,40	151,40	211,96	0,21	44,51
3	vybourání kovových dveř.zárubní pl.do 2m2	m2	9,60	528,40	5 072,64	0,21	1 065,25
4	bourání příček z tvárníc porobetonových tl.10 cm	m2	18,29	108,32	1 981,17	0,21	416,05
6	vybourání otv. zedř.cihel.pl.0,25m2,tl.30cm,MVC	kus	1,00	542,42	542,42	0,21	113,91
7	odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	56,85	160,19	9 106,80	0,21	1 912,43
8	bourání příček z cihel pálených děrovaných tl.65 mm	m2	5,95	148,40	882,98	0,21	185,43
9	Zdivo nadzákladové z bednicích tvárníc tl.400	m2	3,20	2 274,20	7 277,44	0,21	1 528,26
10	příčky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	16,74	297,60	4 981,82	0,21	1 046,18
11	podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.konstr.	m2	79,85	964,46	77 012,13	0,21	16 172,55
12	omítka vnitřní zdiva,MVC,hladká	m2	56,24	436,60	24 554,38	0,21	5 156,42
13	opra vavápen.omítek stěn do 30% pl. Štukových	m2	244,80	279,30	68 372,64	0,21	14 358,25
14	hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	82,90	119,64	9 918,16	0,21	2 082,81
15	omítka vnitřní zdiva,MVC,štuková	m2	33,50	615,40	20 615,90	0,21	4 329,34
16	poplatek za skládkovné	t	13,56	968,00	13 126,08	0,21	2 756,48
17	vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot od 3 do 4 m	t	13,56	759,76	10 302,35	0,21	2 163,49
18	odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,56	315,80	4 282,25	0,21	899,27
19	příplatek k odvozu za každý další 1km	t	94,92	30,00	2 847,60	0,21	598,00
20	přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	13,76	969,20	13 336,19	0,21	2 800,60
21	výpomoc pro ZTI,UT a el.instalaci	kpl	1,00	6 452,16	877,60	0,21	184,30
22	odvětrání WC	m	4,60	877,60	4 036,96	0,21	847,76
23	osazení zárubní dveřních ocel.60x197x10cm	kus	5,00	877,60	4 744,00	0,21	996,24
24	montáž podlah keram.,hladké,tmel,60x60 cm	m2	79,85	948,80	59 799,67	0,21	12 557,93
25	obklad vnitřních stěn keramický,do tmele	m2	56,24	748,90	53 044,44	0,21	11 139,33
26	obklad stěn kamenem měkým do 2,5cm,řemínky	m2	7,20	943,18	20 844,00	0,21	4 377,24
27	Dveře vnitřní KLASIK plné 1-křídle 600x1970 mm šedé mat	kus	5,00	2 895,00	14 300,00	0,21	3 003,00
28	Kličky se štitkem dveř.804 klič/90Cr	kus	5,00	2 860,00	1 495,00	0,21	313,95
29	dlažba Taurus matná 60x60 cm	m2	81,00	299,00	32 319,00	0,21	6 786,99
30	obkladačka Color One 150x150 mm šedá lesk	m2	59,00	399,00	23 541,00	0,21	4 943,61
CELKEM BEZ DPH					496 955,43		
DPH					67 609,79		
CELKEM					564 565,22		

Vypracoval : Alexandr Klir

Dne :12.03.202024